File: ICX3001 07/2009/iXI  •   11
SETTORE
MOBILE
11
I (%)
Q
 (
l/m
in
)
SEGNALE D'INGRESSO
CX.3.*.01.N4
CODICE DI ORDINAZIONE
CURVE CARATTERISTICHE
Le valvole della serie CX.3.A../
CX.3.C.. sono realizzate per control-
lare la direzione e la portata di pas-
saggio in funzione della corrente di
alimentazione al solenoide proporzio-
nale.
Il modulo base e' disponibile con due
tipi di attacchi filettati: G3/8" e  9/16-
18UNF (SAE 6).
CX.3.A... / CX.3.C...
DISTRIBUTORI COMPONIBILI PROPORZIONALI
CX.3...
MODULO BASE CAP. XI PAG. 12
COMPONIBILE CAP. XI PAG. 13
SOLENOIDI PROPORZ. D15P CAP. XI PAG. 13
TIRANTI/SUPPORTI DI FISSAGGIO CAP. XI PAG. 10
REM.S.RA... CAP. IX PAG. 4
REM.D.RA... CAP. IX PAG. 7
SE.3.AN21.00... CAP. IX PAG. 11
Il fluido impiegato è un olio minerale
con viscosità di 46 mm2/s a 40°C.
Le prove sono state eseguite ad una
temperatura del fluido di 40°C.
CX Distributore componibile
proporzionale
3 Grandezza
* A = Singolo solenoide
C = Doppio solenoide
* Tipo di corpo:
A = Parallelo attacchi G3/8"
B = Parallelo attacchi 9/16 -18UNF
G = Parallelo modulare (Predisposiz.)
** Cursori
01 =     03 =
N Controllo simmetrico del passaggio
(vedi Simboli idraulici)
* Portate nominali regolate l/min (Δp 5 bar)
1 =  3 l/min
2 =  10 l/min
3 =  15 l/min
4 =  20 l/min
* Corrente max. al solenoide:
E =  2.35 A
F = 1.76 A
G = 0.88 A
** 00 = Nessuna variante
V1 = Viton
E1 = Emergenza manuale
P1 = Emergenza rotante
P5 = Emergenza rotante 180°
1 N° di serie
CX.3.A.01.N...
CX.3.C.01.N...
Q (l/min)
P
 (
ba
r)
LIMITI DI POTENZA TRASMESSA
CX.3.*.01.N4
CARATTERISTICHE FUNZIONALI